ПЕРЕЧЕНЬ ПРОТОКОЛОВ ПРАВЛЕНИЯ СРО НП «АП КУЗ» ЗА 2014 ГОД.

№

пп

Дата

Повестка дня

01 17 января 2014 года 1. О внесении изменений в Свидетельство о допуске на

выполнение проектных работ, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства членам СРО НП «АП

Куз»:

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего профессионального образования «Кузбасский

государственный технический университет имени Т.Ф. Горбачева»;

1.1Открытое акционерное общество

«Кузбасскоммунпроект»;Общество с ограниченной ответственностью

«Альянс».

2. О принятии в члены партнерства и выдаче Свидетельства о

допуске на выполнение проектных работ, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства членам СРО НП «АП

Куз»:

2.1. Общество с ограниченной ответственностью

«Сибспецремонт».

2

3. Выборы членов Аттестационной комиссии СРО НП «АП Куз» в

связи с окончанием срока их полномочий.

4. Утверждение формы отчета членов СРО НП «АП Куз» за 2013

год.

5 О проведении 21-24 января специализированной выставки «XXII

строительство и архитектура 2014» в г. Красноярске.

6. О делегировании члена Контрольной комиссии Шишкова А.А. на курсы

повышения квалификации по теме «Строительные нормы и правила-

актуализация 2010-2013 г.г.»г. Санкт-Петербург, 15.02-20.02.2014г.

02 17 февраля 2014

года

1. О принятии в члены партнерства и выдаче Свидетельства о допуске на

выполнение проектных работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства членам СРО НП «АП Куз»:

1.1. Общество с ограниченной ответственностью «ЦАКк».

2. О внесении изменений в Свидетельство о допуске на выполнение

проектных работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства членам СРО НП «АП Куз»:

2.1. Общество с ограниченной ответственностью «ТеплоЭнергоСервис».

3. Делегирование представителей СРО НП «АП Куз» для участия в работе

конференции СРО проектировщиков Сибирского округа в г. Новосибирске

19 февраля 2014 г.

03 21 февраля 2014

года

1. О принятии в члены партнерства и выдаче Свидетельства о допуске на

выполнение проектных работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства членам СРО НП «АП Куз»:

1.1. Кемеровское открытое акционерное общество «АЗОТ».

04 27 февраля 2014

года

1. О внесении изменений в Свидетельство о допуске на выполнение

проектных работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства членам СРО НП «АП Куз»:

1.1. Закрытое акционерное общество «Наладка»

2. О созыве IX очередного Всероссийского Съезда саморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку

проектной документации и представительстве на нем делегата от СРО НП

«АП Куз»

05 14 марта 2014 года 1. О внесении изменений в Свидетельство о допуске на выполнение

проектных работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства членам СРО НП «АП Куз»:

1.1. Общество с ограниченной ответственностью «СтройПроектПрофи».

2. О принятии в члены партнерства и выдаче Свидетельства о допуске на

выполнение проектных работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства членам СРО НП «АП Куз»:

2.1. Общество с ограниченной ответственностью Производственно-

коммерческая фирма «Хардинг».

06 27 марта 2014 года 1. О внесении изменений в Свидетельство о допуске на выполнение проектных

работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства членам СРО НП «АП Куз»:

1.1. Общество с ограниченной ответственностью «СВЯЗЬПРОЕКТМОНТАЖ».

07 16 апреля 2014 года 1. О внесении изменений в Свидетельство о допуске на выполнение

проектных работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства членам СРО НП «АП Куз»:

1.1. Общество с ограниченной ответственностью «Прект-СВ»;

1.2. Общество с ограниченной ответственностью «Стройпроект»;

1.3. Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования «Кузбасский государственный

технический университет имени Т.Ф. Горбачева»

2. О принятии в члены партнерства и выдаче Свидетельства о допуске на

выполнение проектных работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства членам СРО НП «АП Куз»:

2.1. Общество с ограниченной ответственностью Научно-Проектный Центр

«СибЭко».

08 28 апреля 2014 года 1. О внесении изменений в Свидетельство о допуске на выполнение

проектных работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства членам СРО НП «АП Куз»:

1.1. Общество с ограниченной ответственностью «ЭСТЕТ».

09 16 мая 2014 года 1. О внесении изменений в Свидетельство о допуске на выполнение

проектных работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства членам СРО НП «АП Куз»:

1.1. Общество с ограниченной ответственностью «Феррапро»;

1.2. Общество с ограниченной ответственностью «Стройпроект» (г.

Кемерово).

2. О принятии в члены партнерства и выдаче Свидетельства о допуске на

выполнение проектных работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства членам СРО НП «АП Куз»:

2.1. Общество с ограниченной ответственностью «ТеплоЭнергоСервис -

Проект».

3.Выборы Контрольной комиссии СРО НП «АП Куз»

10 18 июня 2014 года 1. О внесении изменений в Свидетельство о допуске на выполнение

проектных работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства членам СРО НП «АП Куз»:

1.1. Государственное предприятие Кемеровской области «Жилищно-

коммунальное хозяйство»

2. О делегировании представителей СРО НП «АП Куз» на предстоящие

мероприятия.

11 02 июля 2014 года 1. О внесении изменений в Свидетельство о допуске на выполнение

проектных работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства членам СРО НП «АП Куз»:

1.1. Общество с ограниченной ответственностью «Научно-проектный центр

ВостНИИ»;

1.2. Общество с ограниченной ответственностью «АРТЭК»

2. Выборы Дисциплинарной комиссии СРО НП «АП Куз»

3. О подтверждении соответствия Требованиям к выдаче свидетельства о

допуске в связи с изменением численного состава специалистов ООО

«СТАХ», ООО «БЕйС и К».

12 15 июля 2014 года 1. О внесении изменений в Свидетельство о допуске на выполнение

проектных работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства членам СРО НП «АП Куз», в связи с

реорганизацией открытого акционерного общества путем преобразования в

общество с ограниченной ответственностью.

1.1. Общество с ограниченной ответственностью Проектный институт

«Кузбасскоммунпроект».

13 4 сентября 2014

года

1. О внесении изменений в Свидетельство о допуске на выполнение

проектных работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства членам СРО НП «АП Куз», в связи с

реорганизацией открытого акционерного общества путем преобразования в

общество с ограниченной ответственностью.

1.1. Общество с ограниченной ответственностью «Финансово-строительная

компания «Градопроект»;

1.2. Общество с ограниченной ответственностью «Сантехстроймонтаж»;

1.3. Общество с ограниченной ответственностью «Анжерское строительное

управление»;

2. О принятии в члены партнерства и выдаче Свидетельства о допуске на

выполнение проектных работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства членам СРО НП «АП Куз»:

2.1. Открытое акционерное общество «Научно-исследовательский институт

горноспасательного дела».

14 08 сентября 2014

года

1. О принятии в члены партнерства и выдаче Свидетельства о допуске на

выполнение проектных работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства членам СРО НП «АП Куз»:

1.1. Общество с ограниченной ответственностью «Дом Архитектора».

2. Делегирование представителей СРО НП «АП Куз» для участия в III

Форуме саморегулируемых организаций проектировщиков и экспертных

организаций в г. Омске 18 сентября 2014 г.

15 16 сентября 2014

года

1. О внесении изменений в Свидетельство о допуске на выполнение

проектных работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства членам СРО НП «АП Куз», в связи с

реорганизацией открытого акционерного общества путем преобразования в

общество с ограниченной ответственностью.

1.1. Общество с ограниченной ответственностью «Холдинговая компания

«Новолекс».

2. О созыве очередной Окружной конференции СРО проектировщиков

Сибирского Федерального округа и представительстве на нем делегатов от

СРО НП «АП Куз»

16 22 октября 2014

года

1. О принятии в члены партнерства и выдаче Свидетельства о допуске на

выполнение проектных работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства членам СРО НП «АП Куз»:

1.1. Общество с ограниченной ответственностью

«КУЗБАССПРОЕКТТОРГ».

17 29 октября 2014

года

1. О внесении изменений в Свидетельство о допуске на выполнение

проектных работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства членам СРО НП «АП Куз», в связи с

реорганизацией открытого акционерного общества путем преобразования в

общество с ограниченной ответственностью.

1.1. Общество с ограниченной ответственностью «Алтайстройпроект»

18 14 ноября 2014 года 1. О принятии в члены партнерства и выдаче Свидетельство о допуске на

выполнение проектных работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства членам СРО НП «АП Куз»:

1.1. Общество с ограниченной ответственностью «КузбассУгольТелеком»

2. О созыве X Всероссийского Съезда саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной

документации и представительстве на нем делегата от СРО НП «АП Куз»

3. О возобновлении действия Свидетельства общества с ограниченной

ответственностью «ЭСТЕТ».

19 17 ноября 2014 года 1. О принятии в члены партнерства и выдаче Свидетельство о

допуске на выполнение проектных работ, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства членам СРО НП «АП

Куз»:

1.1. Общество с ограниченной ответственностью «Инжиниринговый центр

Эксперт»

20 20 ноября 2014 года 1. О принятии в члены партнерства и выдаче Свидетельство о допуске на

выполнение проектных работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства членам СРО НП «АП Куз»:

1.1. Общество с ограниченной ответственностью «ЭнергоАудитПроект»

2. Об участии во Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,

осуществляющих подготовку проектной документации 25 ноября 2014 го,

по адресу: г. Москва, 1-я Брестская ул., д 13/14, актовый зал ОАО

«Моспроект».

21 09 декабря 2014

года

1. О внесении изменений в Свидетельство о допуске на выполнение

проектных работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства членам СРО НП «АП Куз», в связи с

реорганизацией открытого акционерного общества путем преобразования в

общество с ограниченной ответственностью.

1.1. Общество с ограниченной ответственностью «ТеплоЭнергоСервис -

Проект»

22 22 декабря 2014

года

1. О внесении изменений в Свидетельство о допуске на выполнение

проектных работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства членам СРО НП «АП Куз», в связи с

реорганизацией открытого акционерного общества путем преобразования в

общество с ограниченной ответственностью.

1.1. Общество с ограниченной ответственностью «РЦЦС - Проект»;

1.2.Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования «Кузбасский государственный

технический университет имени Т.Ф. Горбачева».

2. О внесении изменений в Свидетельство о допуске на выполнение

проектных работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства членам СРО НП «АП Куз», в связи с

реорганизацией открытого акционерного общества путем преобразования в

общество с ограниченной ответственностью, в связи с изменением

местонахождения:

2.1. Общество с ограниченной ответственностью «СпецОбъектСтрой».

3. Утверждение формы ежегодного отчета членов Партнерства на 2014 год.